
 

            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 27 

 

Про звіт директора КП «Дергачівська 
міська ритуальна служба» про 
результати роботи комунального 
підприємства за 2021 рік  

       Заслухавши та обговоривши звіт директора Комунального підприємства 
«Дергачівська міська ритуальна служба» Лариси ЛОБОЙКО про результати 
роботи комунального підприємства за 2021 рік, керуючись п.п. 3 п. «а» статті 
29, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт директора Комунального підприємства «Дергачівська міська 
ритуальна служба» Лариси ЛОБОЙКО про результати роботи комунального 
підприємства за 2021 рік взяти до відома (додається). 

 
2. Рекомендувати директору Комунального підприємства «Дергачівська 

міська ритуальна служба» Ларисі ЛОБОЙКО активізувати роботу з 
упорядкування здійснення захоронень-поховань 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ТУРЕНКА. 
 

 

 
Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

 


